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FILED BY SHRI M SATYANARAYANA REGD. NO. RINLT/R/E/22/00041 
 
Sir, as you have clearly mentioned in notice published on date-10/07/2018, that you have 
scrapped the recruitment exercise notified vide advertisement no. 03/2017. i have paid an 
application fees of 300 rupees for that exam( for post of FIELD ASSISTANT TRAINEE). My 
question is 
 
Query No. 1: 

 
Why until today you have not conducted that particular cancelled exam again? and why you 
have not updated anything about that notification? 

 
Query No. 2: 

 
Will you conduct exam again or not? 
 
Query No. 3: 
 
If you conduct the exam again with some other notification then when will you conduct? 
 
Reply to Q. No. 1, 2 & 3:  
 
A notice was issued on 10.07.2018  that  "It is decided to scrap Recruitment exercise notified 
vide Advertisement No.03/2017 for recruitment of Junior Trainee and Field Assistant Trainee 
posts". 
 
Query No. 4: 
 
Will you refund my money back? if yes, tell me how will you refund my money back? and if 
no, tell me why? 
 
Reply: 
 
The information w.r.t. reasons/explanations/clarifications being sought does not fall under the 
definition of Information or Records as per Section 2 (i) & (f) of RTI Act. 
 

    
HM Sehgal 

 DGM ( Adm.)-HOD & CPIO 
  General Administration Department 
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